

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA



IL PRESIDENTE

Regione Autonoma della Sardegna
Ufficio di Gabinetto della Presidenza
Prot. Uscita del 24/11/2017
nr. 0008375
Classifica 1.6.4.Fasc. 59 — 2012
01-00-00

Consiglio regionale della Sardegna

> On. Gianfranco Ganau Presidente

e p.c. > Presidenza

Oggetto: Interrogazione n.785/A sulla mancata attuazione dell'articolo 37, comma 2, della legge regionale 17 maggio 2016, n.9. Risposta.

In riferimento all'interrogazione in oggetto, trasmetto la nota n.4271 del 17 novembre 2017 inviata dall'Ufficio di Gabinetto dell'Assessore degli affari generali, personale e riforma della regione.

Con i migliori saluti.

Francesco Pigliaru

nr. 0008157

Classifica 1.5.4.Fasc. 59 - 2012 01 - 00 - 00



REGIONE AUTÓNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA



5725 SuoB 3,3, 4885

Noco -

7266

6320

ASSESSORADU DE SOS AFÁRIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGI ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

Il Capo di Gabinetto

Prot. n. 427/ /Gab.

1 7 NOV. 2017 Cagliari,

> Alla Presidenza della Regione Ufficio di Gabinetto

Oggetto: elementi di risposta all'interrogazione n. 785/A (Tatti) con richiesta di risposta scritta, sulla mancata attuazione dell'articolo 37, comma 2, della legge regionale 17 maggio 2016, n. 9

Con riferimento all'interrogazione in oggetto, si rinvia a quanto comunicato a codesta Presidenza dall'Assessore del Lavoro con nota n. 1892 del 13/10/2017.

Il Capo di Gabinetto

Sandro Broccia